
「しんせい号・しんせい南号」 

患者送迎バス運行終了のお知らせ 

（重要） 
 

当病院(枡病院・枡記念病院)では、患者さんやご

家族の皆さまの利便性向上のため、平成１６年６月よ

り患者送迎バス（しんせい号・しんせい南号）を運行し

てまいりましたが、昨今の燃料費や人件費等の高騰、

また利用者の減少等により運行維持が困難と判断し、

令和７年８月末をもってやむなく運行を終了させてい

ただくこととなりました。  

長きに渡り多くの患者さんやご家族の皆さんにご利

用いただき誠にありがとうございました。これまでご利

用いただきました皆さまには大変ご不便をお掛けしま

すが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。  
 

令和７年７月 

医療法人辰星会  枡 病 院 

枡記念病院 


